
         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO «D’ALCONTRES» 

Via San Vito, 33 - 98051   BARCELLONA P.G.   (ME)  

Tel.  090- 9761049  -  e-mail: meic82400l@istruzione.it  -  meic82400l@pec.istruzione.it  -  C.F. 90008820830 

All’U.S.R. per la Sicilia  

drsi@postacert.istruzione.it 

 

All’Ufficio VII 

Ambito territoriale di Messina 

uspme@postacert.istruzione.it 

 

Al Comune di Barcellona Pozzo 

di Gotto 

 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: decreto chiusura prefestivi e nei giorni di sospensione attività didattiche anno 

scolastico 2024/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007; 

VISTO il D.P.R. n. 40 del 31/05/2023 “Calendario scolastico 2023/2024 D.Lgs. 31.12.1998 n.112 

art.138 comma1, lettera d)”; 

VISTA la richiesta del personale ATA come formulata dalla DSGA 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 22 del 12/12/2024; 

 

DECRETA 

 

la chiusura della Scuola nei seguenti giorni: 

- 24 dicembre 2024 – pre-festivo; 

- 31 dicembre 2024 – pre-festivo; 

- 24 aprile 2025 – interfestivo – Ponte Anniversario della Liberazione; 

- 14 agosto 2025 pre-festivo 

Il servizio non effettuato, sarà recuperato dal personale ATA nel corso dell’anno scolastico nei 

modi e termini concordati con la D.S.G.A. 

La Dirigente Scolastica 
  Dott.ssa Patrizia Italia 

        Firma autografa omessa ai sensi 

    dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:meic82400l@istruzione.it
mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it



